晋江市教育局关于同意第七实验小学

2020年公开遴选新任教师的通告

经研究，同意晋江市第七实验小学2020年面向全市公开遴选新任教师，现将有关事项通告如下：

一、遴选岗位及名额
	序号
	岗位
	名额

	1
	小学语文
	1

	2
	小学数学
	1

	3
	小学科学
	1

二、遴选对象
晋江市2020年新招聘新任教师（含赴高校公开招聘、省公费师范生专项招聘和全省新任教师公开招聘人员）资格复审合格人员。

三、遴选条件

大专及以上学历，普通话达到相应学科的等级水平要求，具备小学及以上相应学科教师资格证(未取得相应岗位教师资格证书的，如所学专业与遴选岗位对口视同符合条件)。
四、遴选办法
（一）报名
报名时间：2020年8月22日正常上班时间。
报名地点：晋江市第七实验小学筹办组办公室
联系人：王灯亮
    咨询电话：18160993661
资格审查

1.学校资格审查小组组织对报名人员进行资格审查，审查依据为市教育局公布的资格复核合格人员名单。

2.根据报考人员综合成绩，按照招聘计划数和入围面试1：3的比例确定参加面试人选。
3. 所有参加遴选人员必须提供的材料原件及复印件：报名表(见附件)、身份证、学历学位证书、教师资格证、普通话证书。在职人员还需提供基本条件、专业条件所要求的相关证件及荣誉证书、其他证明材料。
(三)考试
1. 考试时间：2020年8月24日上午8：00报到。
2. 报到地点：晋江市第七实验小学
3. 考试形式：采用面试形式。

成绩计算：

面试包括片断教学和问题答辩，总分值100分，其中片断教学70分、问题答辩30分。面试时间分别为片断教学10分钟、问题答辩3分钟。

5. 确定人选

按照遴选名额，根据总成绩从高分到低分排序，确定初步人选。若出现成绩并列的情况，以片断教学得分高低排序，片断教学成绩又相同的，加试问题答辩1题。面试总成绩低于75分者不予录取。
相关材料送市教育局进行复核、公示，最终结果以市教育局公示为准。

五、其它事项
1.遴选入围后，因体检或政审不合格的，取消聘用资格。

2.其他未尽事宜按《2020年晋江市公立学校公开招聘新任教师公告》执行，并由晋江市第七实验小学负责解释。
附件1：晋江市第七实验小学公开遴选新任教师报名表

附件2：指定教材
晋江市教育局
2020年8月19日
晋江市第七实验小学公开遴选新任教师报名表

编号：                                            填表时间：      年  月  日

	姓  名

	性别

	贴照片处

	民  族

	政治面貌

	出生年月

	学历、学位

	毕业学校、专业

	工作单位

	是否师范

类专业毕业生

	入学时间

	毕业时间

	应聘岗位

	是否服从调配

	入学前户口所在地

	毕业生就业推荐表编号

	教师资格证种类

	教师资格证编号

	身份证号码

	英语水平

	普通话水平

	计算机水平

	学习或工作

简历

	主要荣誉

	个人专长

	联系电话
	邮箱

	通讯

地址

	手机

	诚信声明
	本人确认以上所填信息真实、准确。如有不实自愿取消应聘资格。
考生签名（手写）：                       年    月    日

	现工作单位意见
	盖   章

主要领导签字：                                             年       月      日

	遴选单位意见
	                                                                 盖   章

                                                               年       月      日

附件2：                    指定教材

各学科面试片断教学指定教材

[image: image1.jpg]BOE i R
NeFEd: BEm (Bd7) BIXH # T ZFEHK

REAR: (UEEREENF)
% KW B T BT
B BT WER MM
FiEGM: B F OB M
LARGI: R

NBHBHENTE BX —FR L
HEWHANARS

B A AL A ek 22
(JEEHERER PR A1 7S IS8 B4 100081 )

ht  http://www.pep.com.cn

Bl MRH R R ITERARITEAF]

T B & & i £ ¥ /&

B RMERE S HERLF

K 201747 A% 1R

w2019 4 7 A% 3 KEIRI

A 787 B x1092 Z K 1/16

% 8

¥ 160 T

¥ 1-647,500 #

5 ISBN 978-7-107-31932-7

#r 7.907%

B o oo S e e R

WA - REVFRIAR R FMENT 7 38 B & Hl sl A= AR - SBE 05

MERNAEFERRE, HERP/NFEM EILRIBETES : jeyjfk.pep.com.en .

WEPRED . SR, MWL, 5k R T RS RIEA A B R A

HIE. 0501-27510196 +HbhhE: M FH—IJkR 1102 B E BEL: 350001

[image: image4.jpg]* H MK
BoE R pur wikm MEDR
REAR wiim AwE FEHE

HomA £ R

iewms EEE

it Rth UL

frieta REE

Foiefedl ot

MEHE P M RMRE

iy AR

Ml Bl (R ) sEARA R

U BT A B

B
AR B
-F ) B
(LT - WK A e 9 4 )
- 5% - 100101
BHHESA. BEREEIE: 010-6498952], 64989523, (4981258

UL 010-64989519 LI 01064989009
- ‘7 : http: /lwww.esph.com.cn

[image: image5.jpg]fﬂ

-
!m”‘" >
-;'

Yay

[image: image6.png]SHUXUE

@ﬁﬁ'}mik%‘bﬁkﬁi

BEIJING NORMAL UNIVERSITY PRESS

	序号
	岗位
	教材
	出版社
	版次
	封面照片
	版次照片

	1
	语文
	二年级

上册
	人民教育出版社
	2017年7月第1版

2019年7月第3次印刷

	[image: image7.jpg]i

Pt

MEBHH

	2
	数学
	二年级

上册
	北京师范大学出版社
	2013年7月第1版

2019年7月第7次印刷

[image: image2]
	[image: image3.jpg]Bl B # 4 ML http: //www. 100875. com. cn
FittL2 /N HFE ML http: //www. xsj21. com

MHEHBER
# F
—fg B

AR ATT: dUR Jfﬁ(EjC%Hjmfﬁi wwWw. bnupg com
JtEFE A RE9S
HREL A% : 100875

W 201347 H 1R
. 201947 A E7URENRI
#r: 7.4070 '

ISBN 978-7-303-16140-9

R W T WM ket £ B
FAERRT: PR R FEENH . PUH HEE

AL E BYR
BE . AR5 010—58800697
Tk E RS e 5. 010-58808104
S dR g @ 5. 010-58808083
PR B3 d 5. 010-58800825
EP4)) w4 0591-83322391

WH R EREFI, Yk, FERNERPFARNIRAAR
Wik, AN T AL K MRS SR B RSP IS sk 3500

B Ril: BMAEEISARAA
% . EEAHERE

F A 787mm x 1092mm 1/16
EP . 7.5

= ¥ 180T

Rl

Ep

TE

	3
	科学
	二年级

上册
	教育科学出版社
	2018年7月第1版

2019年6月第2次印刷